(
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
 02 07 2014г.   №
368

-п
р.п. Усть-Абакан
■
 .
.     .
■
.
.   .
О проведении аукциона в электронной форме на
право заключения муниципального контракта
по выполнению работ по модернизации котла КВ -5ФС в котельной
Микроквартала с заменой колосниковой реш
етки
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»
Постановляю:
1.
Провести аукцион в электронной форме ( далее - электронн
ый аукцион) на
выполнению работ по капитальному ремонту хозяйственно-питьевого водопровода
Модернизация котла КВ -5ФС в котельной Микроквартала с заменой колосниковой
решетки Контрактному управляющему администрации Усть-Абаканского поссовета
Голуб Н.В.:
В срок 05.07.2014г. разработать и представить на утверждение
документацию об электронном аукционе, включая проект контракта;
В срок 05.07.2014г. разметить в ЕИС извещение о проведении электронного
аукциона;
После поступления от поб
едителя электронного аукциона документов,
подтверждающих предоставление обеспечения контракта, обеспечить
проверку указанных документов;
Не позднее трех рабочих дней с даты размещения в ЕИС проекта контракта,
подписанного победителем, предоставить
 проект на подписание.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
)

 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АББАН ПШШР1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУД1СТШ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
) (
■
■
) (
■
И.о. Глава
Усть-Абаканского поссовета
В.П.Когаленок
)
image1.jpeg

image2.jpeg